1

Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

(МБОУ СОШ № 5)

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область, 347041

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001

 01-10

Приказ
город Белая Калитва

№ 118                                                                                                                                   23.05.2025 г.

Об утверждении Перечня коррупционно-опасных

функций и должностей, подверженных коррупционным

рискам

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить перечень должностей МБОУ СОШ № 5, замещение которых связано с

коррупционными рисками (приложение № 1).

2. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций, выполняемых

образовательным учреждением (приложению № 2).

3. Утвердить карту коррупционных рисков МБОУ СОШ № 5 (приложение № 3).

4. Григорьевой А.М., ответственному лицу за антикоррупционные и иные

правонарушения в МБОУ СОШ № 5 ознакомить с настоящим приказом под

роспись всех сотрудников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                                                                    Т.И. Карявкина

Ознакомлен                                                                                                                 А.М. Григорьева

Дело «01-10» 2025

«_118_»  «_23.05..» 2025 г.

Секретарь Н.В. Борисова

		2025-06-04T09:01:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	Я являюсь автором этого документа